

بهبودی مطرح کرد:

اقتصاد بانک‌محور و شیوه‌های تامین مالی مغفول مانده در کشور!



اساس چارچوب‌های بانکی شکل گرفته است! رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی تصریح کرد: بانک‌ها، موسسات اقتصادی هستند که چارچوب‌های خاص خود را دارند؛ وقتی تمام نیازهای سرمایه‌گذاران متوجه آنها است و در این عرصه

رقیبی پیش روی خود نمی‌بینند سیستم آن‌ها کم به سمت ناکارآمدی می‌رود. وی ادامه داد: راهکار مقابله این است که اقتصاد خود را از بانک محوری به سمت بازار سرمایه، صندوق‌های سرمایه‌گذاری و روش‌های نوین سرمایه‌گذاری سوق دهیم.

برگزاری دوره‌های آشنایی سرمایه‌گذاران با ادبیات جدید سرمایه‌گذار

بهبودی یادآور شد: در استان آذربایجان شرقی به مشارکت اداره کل امور اقتصاد و دارایی، اتاق صنعت، معدن و تجارت و سایر نهادها یک سری دوره‌های آموزشی برای آشنایی سرمایه‌گذاران با ادبیات جدید سرمایه‌گذاری برگزار کرده ایم؛ در عین حال حمایت‌های دولت در قالب تسهیلات تکلیفی از بخش‌های خاص و اولویت‌دار صورت می‌گیرد که نرخ این تسهیلات هم ارزان‌تر است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی ابراز داشت: سال گذشته در قالب تفاهم‌نامه‌ای بین آقای استاندار و دکتر نوبخت، اعتبار ۷۸۰ میلیارد تومان برای ۴۱ طرح جهش تولید استان تصویب شد که در قالب تسهیلات ارائه شود و از این رقم دولت تامین ۷۲ میلیارد تومان را به عنوان یارانه سود متعهد شده است. وی خاطر نشان کرد: اگرچه در بخش تولید مشکلات زیاد است اما باید توجه کنیم در جامعه‌ای که تورم بالای ۴۰ درصد را تجربه می‌کند وام ۱۸ تا ۲۰ درصدی خودبخود شامل یارانه می‌شود و هر کس تسهیلاتی بگیرد حدود ۲۰ درصد سود می‌کند.

واردات ۹۰ میلیون دلاری چای

نیمه تیر ماه ۱۷.۸ هزار تن چای خشک به ارزش بالغ بر ۹۰.۸ میلیون دلار وارد کشور شده است.

واردات چای خشک در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش نداشته و حتی کمی رشد دارد؛ به طوری که از ابتدا تا نیمه تیر ماه ۱۳۹۹ بیش از ۱۷.۱هزار تن چای به ارزشی بالغ بر ۸۳.۲ میلیون دلار وارد شده بود، بر این اساس واردات چای در سال جاری از لحاظ وزنی چهار و ارزشی ۹ درصد افزایش دارد.

افزایش ۶۵ درصدی قیمت چای خارجی در حالی ثبت شده که این کالا در ابتدای سال جاری بیش از ۹۰ میلیون دلار واردات داشته و از آن میزان نسبت به قبل کم نشده است.

به گزارش ایسنا، جای در بین ۲۵ گروه کالاهای اساسی وارداتی قرار دارد و تامین ارز آن با ارز نیمایی انجام می‌شود. این در حالی است که بررسی تازه‌ترین آمار گمرک ایران در رابطه با جریان واردات چای خشک نشان می‌دهد که از ابتدای سال تا

رییس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تهران تاکید کرد:

ضرورت تدوین نقشه راه برای صنعت لوازم خانگی

امروز توسعه قطعه‌سازی در این صنعت را در دستور کار خود قرار داده‌اند و به صادرات انواع قطعات، موتور و قالب به دیگر کشورها می‌پردازند.

وی اضافه کرد: افزایش تولیدات کارخانجات می‌تواند به کاهش قیمت تمام شده تولیدات بینجامد، البته در این میان نیاز است تا قیمت مواد اولیه اصلی مورد نیاز از جمله فولاد، مس، مواد پتروشیمی و غیره که عمدتاً از قیمت‌های جهانی محاسبه می‌شوند، تعدیل شود.

رییس اتحادیه فروشندگان لوازم‌خانگی تهران به رکوردشکنی‌ها در تیراژ تولید انواع لوازم‌خانگی در سال گذشته اشاره کرد، اما گفت: این رکوردها اگر به دست مردم رسیده و سر سفره افراد برود، ارزشمند است.

به گزارش ایرنا، ماه گذشته «علیرضا رزم‌حسینی» وزیر صنعت، معدن و تجارت در مشهد گفت: با وجود تحریم‌های اقتصادی، تولید لوازم خانگی در کشور رشد زیادی داشته و با تولید انواع آن در این حوزه، در آستانه رسیدن به خودکفایی قرار گرفته‌ایم. پازوکی اظهار داشت: در حالی که لوازم‌خانگی گران تولید می‌شود، اما در عمل می‌بینیم که بقیه کسبه به جرم گران‌فروشی گرفته می‌شود.

به گزارش ایرنا، بررسی‌ها حاکی است وزارت صنعت بر مبنای توان شرکت‌ها و کارخانجات داخلی، برای سال ۱۴۰۰ تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه انواع تلویزیون (تولید یک میلیون و ۱۰۰ هزار دستگاه در ۱۱ ماهه ۹۹)، یک میلیون و ۹۰۰ هزار دستگاه یخچال و فریزر (همین میزان تولید تا پایان بهمن ماه پارسال)، یک میلیون و ۵۰ هزار دستگاه کولر آبی (یک میلیون و ۱۷ هزار ۶۰۰ دستگاه در ۱۱ ماهه ۹۹) و یک میلیون و ۸۰۰ هزار دستگاه ماشین لباس‌شویی (یک میلیون و ۱۱۹ هزار و ۳۰۰ دستگاه در سال ۹۹) برنامہ‌ریزی کرده است.

در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ تولید انواع لوازم‌خانگی بزرگ، کوچک و متوسط در کشور رشد بیش از ۷۱ درصدی داشته است.



رییس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تهران گفت: صنعت لوازم خانگی نیازمند نقشه راه است و بدون آن، همه سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در سال‌های گذشته برای توسعه و تنوع محصولات به هدر خواهد رفت.

«اکبر پازوکی» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: لوازم‌خانگی یک صنعت پول‌ساز است و باید قابلیت رقابت‌پذیری بیشتری داشته باشد؛ امروز نیازمند ورود فناوری‌های جدید و آخرین تکنولوژی‌ها برای توسعه این صنعت هستیم.

پازوکی تاکید کرد: انتظار می‌رود در دولت سیزدهم این صنعت صاحب نقشه راه شده، چالش‌های آن به درستی احصا و برای توسعه صادرات آن گام‌های اساسی برداشته شود.

لرزم توجه به داغ روز جامعه در تولید

این مقام صنفی ادامه‌داد: توجه نداشتن به ذائقه جامعه، یکی از مشکلات این صنعت است، به عنوان مثال در حالی که بیشتر خانواده‌ها به ناچار در واحدهای کوچک ۵۰ تا ۶۰ متری زندگی می‌کنند، تولید ظرف‌شویی‌های بزرگ دیگر توجه ندارد، اما شاهدیم همچنان واحدها به تولید این قبیل محصولات ادامه می‌دهند.

وی گفت: امروز در حالی ۲۲۰ کارخانه اجاق گازسازی در کشور فعالیت دارند که در ایتالیا به عنوان قطب اصلی تولید این محصول فقط ۲ شرکت فعال هستند، یا ۲۷ تولیدکننده یخچال در کشور فعالیت دارند.

پازوکی بیان‌داشت: این در حالی است که چینی‌ها دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنعتی کارگران با بیان اینکه اگر کارخانه‌ای بسته‌شود دستی کارگران به جایی نمی‌رسد، گفت: حل بسیاری از مشکلات و گرفتاری‌های جامعه کارگری امکان‌پذیر است به شرط آنکه دولتها تشکیک‌های کارگری و کارگران را به معنای واقعی در تصمیم‌گیری‌ها مشارکت دهند و از نظرات و تجربیات آنها استفاده کنند.

هادی ابوی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اولین اقدام دولت سیزدهم برای ساماندهی بازار کار اظهار کرد: برخلاف نظر کسانی که می‌گویند باید بحث برجام و مسائل سیاست خارجی ما حل و فصل شود تا بازار اشتغال کشور سامان پیدا کند متعقد مسیر حل مشکلات جامعه کارگری از برجام نمی‌گذرد و چنانچه کارگران و تشکیک‌های کارگری را به معنای واقعی در امور و تصمیم‌گیری‌ها مشارکت بدهیم خیلی از موانع و مشکلات و گرفتاریها حل شدنی است.

وی ادامه داد: اگر کارخانه‌ای بسته‌شود دست کارگران به جایی نمی‌رسد که گزارش بدهند و مانع بسته شدن کارخانه شوند و نبود ارتباط موثر میان کارگران و تشکیک‌های کارگری

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی تاکید کرد

فروش مرغ بیش از ۲۷ هزار تومان سودجویی است

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی کشور گفت: قیمت مرغ برای مصرف‌کننده نباید بیشتر از ۲۶ تا ۲۷ هزار تومان باشد و فروش مرغ با قیمت‌های ۴۰ هزار تومان و یا چند نرخی شدن آن در بازار سودجویی است و دستگاه‌های نظارتی باید به آن ورود کنند.

حسب اسدالله نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: بعد از اینکه قرارگاه ساماندهی مرغ کشور قیمت مرغ زنده را ۱۷هزار و ۱۰۰ تومان و قیمت مرغ گرم برای مصرف‌کننده را ۲۴هزار و ۹۰۰ تومان مصوب کرد شاهد افزایش قیمت مولفه‌های تولید از سوی دولت و بازار بودیم که میزان اثر این افزایش قیمت مولفه‌های تولید به ازای هرکیلو گرم مرغ حدود ۲۰ درصد بود. وی ادامه داد:به همین دلیل مرغداران درخواست کردند که قیمت مرغ به منظور پایداری تولید و ایجاد انگیزه برای تولید و جوجه‌ریزی اصلاح شود.

تاخیر در ارسال نهاده‌های خریداری شده

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی کشور اضافه کرد: در کنار افزایش قیمت مولفه‌های تولید، مرغداران در تامین به موقع نهاده‌های دامی نیز با چالش‌های بسیاری همراه هستند. هنوز برخی واحدهای تولیدی ذرت و سویای مورد نیاز خود را که دو ماه پیش خریداری کرده بودند، دریافت نکرده‌اند. همین منجر می‌شود تا مرغداران نهاده‌های مورد نیاز خود را در این بازه از بازار آزاد با قیمت‌های بالا تهیه کنند. به گفته وی واحدهای مرغداری در سراسر کشور با توجه به سازوکارهایی که برایشان تعریف شده مرغ‌هایشان را به کشتارگاه با قیمت ۱۷ هزار و ۱۰۰ تومان تحویل می‌دهند. نهایت ممکن است قیمت آن با توافق هزار تومان بیشتر شود که البته با توجه به افزایش هزینه‌های تولید منطقی است. ولی بیش از ۱۸ هزارتومان مرغ به کشتارگاه‌ها عرضه نمی‌شود. اسدالله نژاد تصریح کرد: بنابراین قیمت مرغ برای مصرف‌کننده نباید بیشتر از ۲۶ تا ۲۷ هزار تومان باشد و فروش مرغ با قیمت ۴۰ هزار تومان و یا چند نرخی شدن آن در بازار سودجویی توسط برخی افراد است. به نظر می‌رسد در سیستم توزیع انحرافات صورت می‌گیرد و دستگاه‌های مربوطه بایستی هر چه سریعتر به این موضوع ورود و جلوی این سودجویی‌ها را بگیرند. وی در پایان با بیان اینکه بایستی در آمارهای تولید راستی‌آزمایی صورت گیرد، افزود: حجم مرغی که در بازار وجود دارد با حجم جوجه‌ریزی انجام شده همخوانی ندارد. بر اساس گزارش‌ها در خردادماه ۱۱۶میلیون قطعه جوجه ریخته شده است اگر این آمارها درست باشد نباید در بازار با این حجم مرغ با کمبودی مواجه شویم.

ادامه کشتار دام‌های مولد به دلیل استقبال مردم

رئیس شورای تامین دام کشور گفت: کمبود آب و علوفه در پی خشکسالی، سلامت دام‌ها را با مشکل مواجه کرده است به نحوی که قصابان از جگر سوراخ شده دام‌ها از تشنگی و گرسنگی خبر می‌دهند.

منصور پوریان در گفت‌وگو با ایلنا با ابراز نگرانی از سخت‌تر شدن نگهداری دام‌ها برای دامداران در پی خشکسالی، اظهار کرد: به دلیل خشک شدن مراتع، علوفه کافی برای نگهداری دام‌ها نیست و بسیاری از دامداران به دلیل نبود نقدینگی توان خرید نهاده‌های دامی را ندارند. وی ادامه داد: سال خشک منابع آبی در دسترس دامداران که معمولاً آب چشمه و قنات‌ها بوده نیز محدود کرده است. به گفته وی، عدم تغذیه کافی دام‌ها و گرسنه و تشنه ماندشان بر سلامتی و تولید آن‌ها اثر گذاشته است. پوریان تصریح کرد: قصابان از افزایش تعداد جگر سوراخ شده دام‌ها و کاهش کیفیت گوشت آن‌ها در اثر گرسنگی و تشنگی خبر می‌دهند. وی نسبت به فرار سرمایه از بخش تولید گوشت قرمز کشور هشدار داد و افزود: دامپرووری و تولید گوشت قرمز به دلیل افزایش هزینه‌های تولید و رکود بازار مصرف تبدیل به فعالیت اقتصادی زیان‌ده شده است و ادامه آن فرار بیشتر سرمایه را از این حوزه رقم می‌زند. پوریان رکود بازار گوشت قرمز را ناشی از بدتر شدن شرایط اقتصادی مردم و کرونا دانست. وی یادآور شد: به طور معمول میزان مصرف گوشت قرمز در کشور ۱ میلیون تن و میزان یافته و تولید بیش از ۸۸۰ هزار تن است، اما اکنون میزان مصرف به نصف یعنی ۵۰۰ هزار تن کاهش یافته و تولید بیش از ۸۸۰ هزار تن است، به عبارت دیگر در نتیجه رکود در بازار با ۳۸۰ هزار تن گوشت قرمز تولیدی بدون مشتری مواجه‌ایم. پوریان همچنین از ادامه ذبح دام‌های مولد خبر داد و گفت: گوشت دام مولد ارزان‌تر و به دلیل شرایط بد اقتصادی مردم بیشتر مورد اقبال بوده و این امر موجب ادامه ذبح آن‌ها شده است. رئیس شورای دام کشور برای حل موقت مشکلات دامداران، صادرات را تنها راه حل عنوان کرد. پوریان گفت: اکنون لازم است فقط به میزان منابع آبی و مراتع کشور و تقاضا بازار داخل، دام نگهداریم و مازاد را از کشور خارج کنیم.

پاییز امسال، گرم‌تر از حالت عادی است

رییس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با بیان اینکه پاییز امسال نیم تا یک درجه گرمتر از حالت عادی است، گفت: بر اساس تغییرات اقلیمی در ایران، فراوانی و شدت وقوع پدیده‌های حدی مثل امواج گرمایی، سیل، تگرگ و بارندگی‌های شدید و ... در کشور رو به افزایش است.

«صادق ضیائیان» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره چرایی علت سیلاب‌های تابستانی در کشور و ادامه آن در هفته‌های آینده، افزود: این بارش‌ها غیر معمولی نیست و در سواحل دریای خزر بارش‌های تابستانی هرساله وجود دارد؛ هم چنین در خطه جنوب بارش موسمی هر ساله قابل پیش‌بینی است. پدیده حدی، به این معناست که هر پدیده طبیعی ممکن است به شکل حداکثری مانند گرمای بسیار زیاد، بارش‌های مداوم، تبخیر شدید و حتی وزش بادهای شدید و توفان اتفاق بیفتد. وی گفت: عمدتاً بارش‌های تابستانی از «براهای همرفتی» شکل می‌گیرد و خاصیت ابرهای همرفتی رگبار باران با شدت زیاد است که در محدوده جغرافیایی محدود و کوچک‌تر می‌دهد و اثر آن در کاهش خشکسالی نیز محدود است. ضیائیان اضافه کرد: در روزهای آینده برای نوار شمالی کشور و در بخش‌هایی از جنوب کرمان، فارس، کبکولویه و بویراحمد بارش رگباری خواهیم داشت. در هرمزگان و غرب کشور هم بارش‌های رگباری ادامه دارد. رییس مرکز ملی پیش‌بینی ادامه داد: «بر اساس تغییرات اقلیمی که در حال حاضر در جریان است، در آینده شاهد بارش‌های سیل آسا مثل سیل، رعد و برق، رگبار ناگهانی، گرما و سرمای شدید افزایش خواهد داشت و تعداد و شدت وقوع آن افزایش خواهد یافت. رییس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: امسال در فصل بارش (زمستان)، بارش مناسب نداشتیم و بر این اساس برای کل سال زراعی کاهش بارندگی ثبت شده است. وی گفت: نقشه‌ها درحال حاضر نشان می‌دهد در پاییز امسال با احتمال ۶۰ تا ۷۰ درصد، کم بارشی در حدود سی درصدی نسبت به بلند مدت خواهیم داشت؛ یعنی احتمال دارد ۲۰ تا ۳۰ درصد بارش‌های پاییزی امسال نسبت به بلند مدت کاهش داشته‌شود. انتظار داریم بارندگی‌های پاییزی دربرهنگام شروع شود و پاییز نسبت کم تا یک درجه گرم‌تر از نرمال باشد. ضیائیان ذکر بارش‌های سیل آسا در زمره پیش‌بینی‌های فصلی و ماهانه جای ندارد و پیش‌بینی آنها چند روز قبل از وقوع قابل پیش‌بینی است. به گزارش ایرنا، تازه‌ترین گزارش مرکز ملی پایش و هشدار خشکسالی بارش رخ داده و این درحالی است که در دوره بلندمدت ۲۲۴.۳ میلیمتر بارندگی اتفاق افتاده و این موضوع کاهشیهی به میزان ۴۲.۱ درصد را نشان می‌دهد. این میزان کاهش بارش اثر منفی خود را بر روی موجودی مخازن سدها گذاشته و سبب کاهش بیش از ۴۹ درصدی آب موجود در مخازن سدها شده که همین امر تامین آب را با چالش‌های جدی همراه کرده است. براساس گزارش مرکز ملی پایش و هشدار خشکسالی، از ابتدای تیرماه تا هفتم این ماه، فقط یک دهم میلی‌متر بارندگی روی داده که در مقایسه با دوره بلندمدت که ۰.۹ میلیمتر بوده، کاهش ۸۶.۷ درصدی را نشان می‌دهد.

قیمت پلاتین به قعر ۷ ماهه سقوط کرد

قیمت پلاتین تحت تاثیر شیوع کرونای دلستا که دورنمای آلاهای صنعتی را ضعیف کرده است، به پایینترین حد هفت ماه گذشته سقوط کرد.

به گزارش ایسنا، بهای هر اونس پلاتین در معاملات روز پنج شنبه بازار نیویورک ۱.۸ درصد سقوط کرد و به ۱۰۰۸ دلار و ۸۹ سنت رسید که پایینترین قیمت از ۲۳ دسامبر بود. بهای هر اونس پلاتین برای تحویل در اکتبر با ۱.۵ درصد کاهش، در ۱۰۰۵ دلار و ۷۰ سنت بسته شد. بهای اونس طلا، نقره و پالادیم برای تحویل فوری هم کاهش پیدا کردند. پلاتین که در ساخت میبدل‌های کاتالیزستی بکار می‌رود، تحت تاثیر شیوع کرونای کلا در دورنمای احیای اقتصاد جهانی را در معرض تهدید جدی قرار داده است، برای سومین روز متوالی کاهش قیمت پیدا کرد. چین با شیوع فزاینده ویروس کرونا روبرو شده که در نتیجه آن تحلیلگران به بازبینی پیش‌بینی‌های رشد اقتصادی این کشور مبادرت کرده‌اند. در همین حال آمار ابتلا در کشورهای دیگر از زاین گرفته تا استرالیا و بخشهایی از آمریکای سیر صعودی پیدا کرده است.

**رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و سوویس اعلام کرد:**

افزایش سهم محصولات کشاورزی و پزشکی در مبادلات تجاری ایران و سوویس



سوویسی در زمان تحریم ایران را ترک نکردند، اظهار داشت: کاهش صادرات و واردات از شرکت‌های سوویسی به دلیل عدم علاقه آنها نیست بلکه موانع تجاری فرصت افزایش را از دو کشور صرفه‌گرا است اما تبدلات همچنان ادامه دارد. نظام مافی با بیان اینکه در صورت به نتیجه رسیدن توافقات بین المللی در دولت سیزدهم می‌توان به رشد چشمگیر تجاری تا پایان سال امیدوار بود، خاطر نشان کرد: سوویسی را باید از کشورهای اروپایی مستقل دانست زیرا این کشور از نظر سیاسی و اقتصادی مستقل است و روابط خود را مستقانه پیگیری می‌کند. وی با تاکید بر اینکه ایران می‌تواند روابط خوب تجاری با جهان داشته باشد، تصریح کرد: تعامل با جهان باید به نقطه‌ای برسد که تبدلات با کشورهایی که ارتباط و علاقه تجاری وجود دارد، افزایش یابد.

به گزارش ایرنا، رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و سوویس پیش از این اعلام کرده بود که با احیای برجام دو کشور ظرفیت بالقوه ۱۰ میلیارد دلاری برای تجارت را دارند و با عادی‌سازی عملکرد بانکی و لغو تحریم‌ها، تجار در صنف‌های مختلف به رشد بیشتر تجارت دو کشور امیدوار هستند.

در چهار ماه نخست سال جاری ۵۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۲۹ میلیارد دلار بین ایران و کشورهای مختلف مبادله شد که سهم صادرات کالاهای غیرنفتی ۳۸ میلیون و ۳۰۰ هزار تن به ارزش ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار و سهم واردات ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار بود.

کردند که نظرات را می‌شنوند و با همه گروه‌ها و تشکیک‌ها دیدار کردند. دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران تاکید کرد: در ستاد مقابله با کرونا با ستادهای تسهیل‌آستانی کدام نماینده کارگری حضور دارد که فضا را برای یک واحد صنفی یا صنعتی دچار مشکل شد بتوانند از آن دفاع کند یا اگر حکم به تعطیلی دو هفته‌ای مشاغل به دلیل شیوع کرونا داده شد تکلیف تعطیلی دو هفته‌ای کارگران واحدها را روشن کند؟ اگر تاکید بر استفاده از نظرات تشکیک‌های کارگری داریم به این دلیل است که مشکلات رسیدگی شود.

این مقام مسئول کارگری در پایان گفت: امروز متأسفانه در حوزه رسیدگی به دادخواسته‌های کارگری بعضاً می‌بینیم که مسئول مربوطه از بیم اینکه اگر این پرونده رسیدگی شود ۱۵۰۰ نمونه مشابه آن درخواست می‌دهند به آن رسیدگی نمی‌کند و نظر مخالف می‌دهد چرا چون انگیزه کار نیست در صورتی که اگر تشکیک‌های کارگری که حوصله و انگیزه کار دارند به خدمت گرفته و مشارکت داده شوند هم این انگیزه به وجود می‌آید و هم بخش اعظمی از گرفتاری‌های کارگران و مشکلات حوزه کارگری برطرف می‌شود.



با حاکمیت دولتی موجب این اتفاق می‌شود در حالی که اگر ارتباط برقرار باشد نه کارخانه‌ای بسته می‌شود نه کارگری بیکار و خانه نشین می‌ماند. ابوی افزود: علیرغم مکاتبات مکرر برای گفت‌وگو، دریغ از اینکه یک نوبت بنشینند و با تشکیک‌های رسمی کارگری و کارفرمایی گفت‌وگو کنند و نظراتشان را بشنوند اما آقای ریسی از همان ابتدا اعلام